
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 6:31:53

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP LASERJET PRO 3002DW

Cena celkem: 5 270 Kč
 (bez DPH: 4 355 Kč)
Běžná cena: 5 797 Kč
Ušetříte: 527 Kč
Kód zboží: TISH0199
Part No.: 3G652F#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP LaserJet Pro 3002dw

Černobílá laserová tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 33 stran za minutu v rozlišení až 1200 x 1200 dpi.
Samozřejmostí je automatický oboustranný tisk a možnost mobilního tisku díky podpoře HP Smart a Apple AirPrint. Tiskárnu
lze jednoduše připojit jak drátově pomocí USB či ethernetového LAN portu, tak bezdrátově skrze technologii Wi-Fi. Párování
či tisk je také jednodušší díky přítomností Bluetooth adaptéru.

Tiskárna je dodávána s předinstalovaným tonerem s výdrží až 1000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 33 str./min

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1x USB, 1x RJ-45

Hmotnost: 7,5 kg


